同济大学经济与管理学院 2019 年接收

非全日制工商管理硕士（EMBA）调剂预报名通知

各位考生：

 同济大学 2019 年工商管理硕士（EMBA）专业学位复试分数线已经公布（总分

165 分，英语 45 分，管理类联考综合能力 85 分）。根据 2019 年报考我校工商管

理硕士（EMBA）考生分数情况，拟接收部分调剂考生，欢迎符合条件的考生咨询

并预报名。现将有关事项通知如下：

 一、接收调剂专业

 工商管理硕士 代码 125100

 二、申请对象

 报考工商管理硕士专业的非全日制考生

 三、基本要求

 1. 符合同济大学 2019 年招收攻读硕士学位研究生招生简章中的报考条件；

 2. 符合同济大学2019年招收攻读工商管理（EMBA）招生简章中的报考条件；

 3. 第一志愿为同济大学的考生达到同济大学工商管理硕士专业学位复试分

数线，第一志愿非同济大学考生达到工商管理硕士专业学位国家线和同济大学工

商管理硕士专业学位复试分数线。

 四、具体流程

 1. 点击链接报名（http://tongji-c-d-s-t.mikecrm.com/5zSC1Nd）或扫描

下方二维码填写调剂意向申请表，第一批截止时间为 2019 年 3 月 14 日 17:00，

将根据情况决定是否组织第二批调剂。

 2. 参加复试

 同济 EMBA 中心根据初试分数及考生资料审核情况确定参加复试名单，并及

时通知考生参加复试。第一批复试时间为：3 月 16 日，具体时间地点由招生老

师通知。

 3. 正式报名、确认调剂

登陆中国研究生招生信息网调剂系统（预计 3 月中下旬开放），网上正式报名，

填写调剂志愿信息，确认第一调剂志愿为同济大学，并及时在系统内查询、 确

认调剂过程各个阶段提示信息。

 五、注意事项

 1. 预报名的考生需要在中国研究生招生信息网调剂系统开放后正式填报志

愿， 并在复试通知规定的时间内进行确认。

 2. 我校非全日制工商管理硕士（EMBA）不接收应届毕业生考生的调剂。非全

日制考生的就业方式为定向就业，即在被录取前与招生单位、用人单位分别签订

定向就业合同，人事关系和人事档案不转入同济大学，在读期间不参加上海市大

学生医疗保障，学校不安排住宿，不纳入奖助体系，毕业生不纳入就业计划。其

他相关政策按《同济大学 2019 年硕士研究生招生简章》执行。

 3. 不接收“少数民族高层次骨干人才计划”和“退役大学生士兵计划”考

生申请。

 4. 请考生及时关注同济大学研招网（https://yz.tongji.edu.cn）， 后续

有关调剂复试安排将在网上发布。

 六、联系方式

 021-65984950

 021-65980875

 021-65988682

 邮箱：embaapp@tongji.edu.cn

同济大学经济与管理学院 EMBA 中心

2019 年 3 月